Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Partants :
Classés :

Rang | Doss Licence

1 5 48913020387
2 3 48782210212
3 2 48946270289
4 4 48913020411
5 1 48924010404

GRAND PRIX DE LA JEUNESSE Catégories :
SAINT MARTIN DES CHAMPS Département :

CSM PUTEAUX

5 Date: dimanche 12 septembre 2021

5 Discipline : ROUTE

5

CLASSEMENT PRELICENCIES
Nom Prénom Club

BOTTONE Mattia AS CORBEIL ESSONNES
DIALAVA Colynn EC DU HOUDANAIS
AIT ALI Alyna AV THIAIS
BOTTONE Cristina AS CORBEIL ESSONNES
TRAVERT GERARD Clément CSM PUTEAUX

Prélicenciés

78

Catégorie
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié

Temps
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Nom de I'épreuve :

17
19
15
12
16
18
13
14
11
20
21

Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Poussins 1 :
Poussins 2 :

Licence
48782280386
48750240362
48782210188
48946270296
48782210205
48782280388
48782230109
48782230131
48946270266

49760380252

GRAND PRIX DE LA JEUNESSE

SAINT MARTIN DES CHAMPS

CSM PUTEAUX

11
4
7

Nom
DERT
MESNARD
MICHEL
HEUMEZ
SIMON
LOPES
FREMIN
GALANTE
GUILLOU
GREFFIER
LEGRIS

Catégories :

Département :
11
Poussins 1 : 4
Poussins 2 : 7
CLASSEMENT POUSSINS 1
Prénom Club
Louis US MAULE CYCLISME
Come US METRO TRANSPORTS
Gabriel EC DU HOUDANAIS
Yani AV THIAIS
Louca EC DU HOUDANAIS
Louna US MAULE CYCLISME
Florent VC MUREAUX
Martin VC MUREAUX
Louane AV THIAIS
Martin CJ
Alyzée AC SOTTEVILLE

Poussins

78

Classés :
Poussins 1:
Poussins 2 :

Catégorie
Poussin 2
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 1
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2

11
4
7

Temps

Confidential C

Sexe
H

oI oI T T T T T T



Rang | Doss

© o N o0~ W N

PR e
N k= O

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

43
42
45
38
44
32
41
33
34
40
36
35

Engagés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Licence
48913020374
48750240363
48782430273
48782210179
48913020353
48924010323
48782280352
48924010388
48946270302
48782280383
48946270314
48946270290

GRAND PRIX DE LA JEUNESSE

SAINT MARTIN DES CHAMPS

CSM PUTEAUX

15
6
9

Nom
BOTTONE
MESNARD
TRANQUILLE
DEPAUD
GENDRON
LIONETON
GAC
TERRIEN
AGUINI
DURAND
HUSSEIN
AIT ALI

Catégories :
Département :

13
Pupilles 1 : 6
Pupilles 2 : 7
CLASSEMENT PUPILLES 1
Prénom Club
Amadéo AS CORBEIL ESSONNES
Théophile US METRO TRANSPORTS
Gabin EC VERNOUILLET V.T.
Gregoire EC DU HOUDANAIS
Thomas AS CORBEIL ESSONNES
Liv CSM PUTEAUX
Tom US MAULE CYCLISME
Stefano CSM PUTEAUX
Selyan AV THIAIS
Baptiste US MAULE CYCLISME
yasser AV THIAIS
Adam AV THIAIS

Pupilles

78

Classés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Catégorie
Pupille 2
Pupille 1
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 1
Pupille 2
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 1

12
5
7

Temps
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Engagés :

Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Rang | Doss Licence

1 54 48924010068
2 66 | 48750240296
3 65 | 48750240325
4 67 | 48750240357
5 64 | 48750240314
6 60 | 48782210194
7 68 48750240336
8 57 | 48782230108
9 63 | 48750240315
10 51 | 48924010398
11 58 | 48782230115
12 53 | 48924010387
13 56 | 48946270265
14 55 | 48924010371
15 62 | 48782280377
16 69 | 49270660116
17 61 | 48782210210
18 59 | 48782230113

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

GRAND PRIX DE LA JEUNESSE
SAINT MARTIN DES CHAMPS

CSM PUTEAUX

20
12
8

Nom
LIONETON
DESSERRE
DANIEL
MESNARD
BOUTELOUP
LOSCHUTZ
PTAK
FREMIN
BOUTELOUP
DU PONTAVICE
KLISING
LEBRETON
GUILLOU
MADIOT
CACCIUTTOLO
ATANNE
POIRIER
PROVOST

Catégories :
Département :

Partants : 18
Benjamins 1 : 11
Benjamins 2 : 7

CLASSEMENT BENJAMINS 1

Prénom Club
Maél CSM PUTEAUX
Léopold US METRO TRANSPORTS
Nohan US METRO TRANSPORTS
Justine US METRO TRANSPORTS
Victor US METRO TRANSPORTS
Lucas EC DU HOUDANAIS
Morgan US METRO TRANSPORTS
LUCA VC MUREAUX
Valentin US METRO TRANSPORTS
Aristide CSM PUTEAUX
NAEL VC MUREAUX
Nael CSM PUTEAUX
Ewen AV THIAIS
Mathis CSM PUTEAUX
Enzo US MAULE CYCLISME
Manon VC EVREUX
Louna EC DU HOUDANAIS
CORENTIN VC MUREAUX

Benjamins

78

Classés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Catégorie
Benjamin 2
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 2
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 1
Benjamin 2
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 2

18
11
7

Temps
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PRIX D'EQUIPE

CLUB DETAIL POINTS TOTAL POINTS
US METRO TRANSPORTS 2 + 2 + 2 + 3 = 9
EC DU HOUDANAIS 2 + 3 + 4 + 5 = 14
CSM PUTEAUX 1 + 5 + 6 + 8 = 20
AV THIAIS 3 + 4 + 9 + 9 = 25
US MAULE CYCLISME 1 + 7 + 15 + 6 = 29
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